PIPELIFE ©

TROJNIK ZACISKOWY Z
GWINTEM WEWNETRZNYM -

EAN 9010459465931
Indeks 1533000119
CN2020 39174000

OPIS PRODUKTU

Tréjnik z gwintem wewnetrznym dla rur Radopress.

Zamow ten produkt przez eOrder

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Opis SAP PEX Trojnik zaciskowy gw wew 32/3/4" " Radopress
SBU Ciepta/zimna woda

PGU Ksztattki Radopress

Materiat Inny

Typ potaczenia Ksztattki zaciskowe

Atest higieniczny PZH Tak

Rodzaj ksztattki Trojnik

Pipelife Polska S.A.
ul. Torfowa 4 - 84-110 Krokowa, Kartoszyno

Telefon: +58 774 88 88 - Email: zok@pipelife.pl



https://zamowienia.rury.pl/produkt/pex-trojnik-zaciskowy-gw-wew-32-3-4-radopress/
tel:587748888
mailto:zok@pipelife.pl

PIPELIFE ©

RYSUNEK TECHNICZNY

dn

Z)

Z2

Z3

Rp

32 mm

49 mm

38 mm

49 mm

26 mm

21 mm

26 mm

0,75 mm

Pipelife Polska S.A.

ul. Torfowa 4 - 84-110 Krokowa, Kartoszyno

Telefon: +58 774 88 88 - Email: zok@pipelife.pl

L2

RP =
L o
ren
N
N
[
g |
|-
Z1 Z3
L1 L3



tel:587748888
mailto:zok@pipelife.pl

	TRÓJNIK ZACISKOWY Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
	EAN 9010459465931
	Indeks 1533000119
	CN2020 39174000

	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA
	RYSUNEK TECHNICZNY
	Wymiary

